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Вила Димитра-Калитеа 

 
 

Вила Димитра се наоѓа на 500метри од плажа, веднаш до училиштето во Калитеа и на 2мин 
пешачење до центарот на Калитеа. Во нејзина близина има продавници за храна, фурна, 
ресторани, игри за деца. Можност за паркирање има на самата улица пред вилата или на 40м 
одалеченост од вилата каде има бесплатен паркинг. Сезона 2024 климата е со доплата на 
лице место од 5 еур на ден.  

 Специјалната понуда важи за ограничен број на соби во претпродажба, организаторот 
може да ја повлече понудата во секое време без претходна најава.  

 -Цените се однесуваат на наем на студио за 7 ноќевања (без превоз). 
 -Цените се изразени во EUR за уплата во денарска противвредност (1EUR=62MKD). 

(напомена: првите три и последните три термина се промо цени и не подложат на попуст)  

-15% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 31.12.2023, СО 100% УПЛАТА ДО 10.01.2024 

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 29.02.2024, СО 100% УПЛАТА ДО 10.03.2024 

-7% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 30.04.2024, СО 100% УПЛАТА ДО 10.05.2024 
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